ГЛАВА

БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барабаш

«28» сентября  2010г.

№111

О проведении публичных слушаний

по решению «О внесении изменений в Устав

Барабашского сельского поселения»

На основании статьи 14 Устава Барабашского сельского поселения  и акта сверки нормативных правовых актов с прокуратурой Хасанского района от 30.08.210 года , а так же  и для приведения в соответствие с нормами законодательства Устава Барабашского сельского поселения:

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по  инициативе Главы поселения.

2 Определить вопрос, выносимый на публичные слушания: «О внесении изменений в Устав Барабашского сельского поселения»

3. Время и место проведения публичных слушаний: с.Барабаш, Хасанского района                                                                                                     ул.Восточная слобода 1 в здании администрации Барабашского сельского поселения (актовый зал №1) «17» октября 2010 14ч.00 мин.

4. Письменные предложения подавать в администрацию Барабашского сельского поселения (каб. №21) по адресу Хасанский район, с.Барабаш, ул.Восточная слобода 1 тел/факс 54-4-75.

5. Дата окончания подачи предложений «16» октября  2010 года.

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

1. Председатель- Игнатьев Николай Васильевич- глава администрации Барабашского сельского поселения

2. Секретарь- Катюк Елена Николаевна- главный специалист администрации Барабашского сельского поселения

3. Кульганик Вячеслав Викторович- председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения.

7. Оргкомитету  по проведению публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний

8. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барабашского сельского поселения по адресу (http:/www.barabashskoe-p.narod.ru) и Бюллетене муниципальных правовых актов.

Главы Барабашского

сельского поселения

Н.В. Игнатьев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
с. Барабаш.

 «____»___________ 2010г

№_____

О внесении изменений

в Устав Барабашского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Барабашского сельского поселения для приведения Устава Барабашского сельского поселения в соответствие с Федеральными законами от 27.07.10г.. № 191-ФЗ «О внесении изменений в  некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении»

Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

РЕШИЛ:

Статью 28 часть 5 дополнить пунктом 35 изложив его в следующей редакции:  «полномочиями по организации теплоснабжения, предусмотренными Федеральным законом "О теплоснабжении"».

Глава Барабашского

сельского поселения

Н.В. Игнатьев